ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v rà soát chế độ phụ cấp ưu

đãi đối với nhà giáo đang trực

tiếp giảng dạy, định mức số

lượng người làm việc trong các

cơ sở giáo dục phổ thông công

lập trên địa bàn huyện

Tháp Mười, ngày       tháng 11 năm 2023

  Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/2006/TTLT-BGD&ĐT-BNV-BTC ngày

23/01/2006 của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính về việc hướng

dẫn thực hiện Quyết định số 244/2005/QĐ-TTg ngày 06/10/2005 của Thủ tướng

Chính phủ về chế độ phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy

trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 16/2017/TT-BGDĐT ngày 12/7/2017 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức

số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập.

Nhằm đảm bảo thực hiện đúng chế độ phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo

đang trực tiếp giảng dạy, định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo

dục phổ thông công lập trên địa bàn huyện. Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện và các đơn vị có liên quan tham mưu Ủy ban nhân dân huyện rà

soát, xác định mức phụ cấp ưu đãi đối với nhà giáo đang trực tiếp giảng dạy;

định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập

trên địa bàn huyện.

2. Thời gian hoàn thành việc rà soát và gửi báo cáo về Ủy ban nhân dân

huyện trước ngày 30/11/2023.

Yêu cầu Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện thực hiện tốt Công văn này./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - LĐVP;

 - Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Lao-dong-Tien-luong/Thong-tu-lien-tich-01-2006-TTLT-BGD-DT-BNV-BTC-phu-cap-uu-dai-nha-giao-dang-giang-day-trong-co-so-giao-duc-cong-lap-huong-dan-QD-244-2005-QD-TTg-8867.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:38:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:47:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:47:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:47:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!